Pellet-Lagerraumzubehör | 01-2023 | v4.3 office@hypower.at Seite 13
9.2 Einschieberohr
BRG-E-0,5 - Set, bestehend aus:
1 - Einschubrohr mit Bördelrand
1 - O-Ring EPDM 70° 95x6 mm
zur variablen Verlängerung von 30-500mm aus Stahl verzinkt mit einer Wand-
stärke von 1mm, mit einseitigem Bördelrand inkl. O-Ring EPDM 70° Shore
95x6mm.
Art Nr. Typ Dimension [mm] Rohrlänge [mm] kg/Stk. Zeichnung Nr.
95186 BRG-E 0,5 98 500 1,3 Z14554.01-17-01-DE
9.3 Bögen
Art Nr. Typ
Bo-
gen
[°]
Radius
[x-faches des Ø]
Dimension
[mm]
kg/Stk. Stk./Karton Zeichnung Nr.
14546 BRB-5-1 5 1 100 0,05 20 K424P-002-17-01-DE
14547 BRB-15-1 15 1 100 0,1 20 K424P-002-17-01-DE
14548 BRB-30-1 30 1 100 0,2 20 K424P-002-17-01-DE
14549 BRB-45-1 45 1 100 0,35 20 K424P-002-17-01-DE
14566 BRB-45-2 45 2 100 0,5 20 K424P-002-17-01-DE
14567 BRB-90-1,5 90 1,5 100 0,85 6 K424P-002-17-01-DE
14551 BRB-90-2 90 2 100 1,2 6 K424P-002-17-01-DE